



شرکت: سیمان مازندران	سرمایه ثبت شده: 1,233,000
نماد: سماران	سرمایه ثبت نشده: 411,000
کد صنعت (ISIC): 539418	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان مازندران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت سیمان مازندران (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است. آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. به شرح یادداشت توضیحی 2-13 صورتهای مالی، مالیات عملکرد سال مالی 1396 شرکت اصلی، براساس سود ابرازی به مبلغ 73,067 میلیون ریال محاسبه و پرداخت شده است. در حالیکه طبق برگ تشخیص صادره، از این بابت مبلغ 147,828 میلیون ریال مطالبه گردیده که با توجه به اعتراض شرکت ذخیره‌ای از بابت تفاوت یاد شده در حسابها منظور نگردیده است. همچنین مالیات عملکرد سال مالی 1397 و دوره مالی شش ماهه مورد گزارش شرکت اصلی نیز صرفاً براساس سود ابرازی جمعاً به مبلغ 66,012 میلیون ریال محاسبه و در حسابها منظور شده است. با توجه به بررسی‌های انجام شده احتساب ذخیره اضافی از بابت موارد فوق ضرورت دارد. لیکن تعیین میزان آن منوط به اعلام نظر نهایی مسئولین مالیاتی می‌باشد.	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای اثر مورد مندرج در بند 3، این سازمان به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. به شرح یادداشت توضیحی 2-15، تسهیلات دریافتی از محل هدفمندی یارانه‌ها در سال 1389 به مبلغ 72,606 میلیون ریال تا تاریخ این گزارش تعیین تکلیف نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریفهای بااهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی، در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همان طور که در بخش مبانی نتیجه‌گیری مشروط در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه "سایر اطلاعات"، درخصوص کسری ذخیره مالیاتی به نحو مناسبی ارائه نشده است. به همین دلیل این سازمان به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات بطور بااهمیتی تحریف شده است.

سایر موارد

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:

1-7- مفاد ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص ارائه صورتجلسه مجمع عمومی سالانه سال مالی قبل، حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتها.

2-7- مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران درخصوص پرداخت سود تقسیم شده سنوات قبل مصوب مجمع عمومی ظرف مهلت قانونی و طبق برنامه اعلام شده.

3-7- برخلاف مفاد ماده 10 دستورالعمل کنترل‌های داخلی برای ناشران پذیرفته‌شده در بورس، شرکت فاقد مدیر حسابرسی داخلی می‌باشد.

4-7- رعایت کامل مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران ابلاغی مورخ 12 آبان 1397 سازمان بورس در مواردی مانند ایجاد دبیرخانه مستقل هیأت‌مدیره، تصویب منشور هیأت‌مدیره، درج حقوق مدیران در گزارش تفسیری و پایگاه اینترنتی شرکت.

30 مرداد 1398

سازمان حسابرسی

1398/06/12

[Abdolali Mehнатian [Sign

مدیر گروه سازمان حسابرسی

19:51:13			
1398/06/12 19:53:54	[Ali Meshkani [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسي	
1398/06/12 19:58:50	[Faraj Lotfollahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسي	

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۳۳۶,۳۱۶	۱۳۷,۷۶۲	۸۵	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۱,۷۰۸	۱۳,۵۸۷	(۷)	پرداختنی‌های تجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۶۳۶,۳۶۲	۵۶۸,۶۸۸	۱۲	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۲۳,۲۷۵	۱۶۳,۴۳۸	(۲۵)	مالیات پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۷۳۸,۱۴۵	۸۳۵,۵۵۷	(۱۲)	سود سهام پرداختنی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۸,۴۷۹	۶۷,۵۴۵	۱	تسهیلات مالی			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر			
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۰۴,۲۸۵	۱,۷۷۵,۵۷۷	۲	پیش‌دریافت‌های جاری			
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتنی‌های بلندمدت	۶,۰۷۰	۶,۶۳۲	(۸)	جمع بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۴۰۹	۹,۴۰۹	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۶۴,۰۶۵	۶۴,۰۵۷	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۹۴,۸۲۲	۱,۲۵۸,۸۶۵	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۱۱,۵۰۰	۱۱,۵۰۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۸۵,۸۶۶	۱,۳۵۰,۴۶۳	۳	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۰	۱۹۳,۳۳۱	۱۹۳,۳۳۱	سود (زیان) انباشته				
۱	۱,۴۷۵,۱۸۹	۱,۴۸۲,۹۳۵	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۵	(۱,۳۱۰)	(۱,۳۷۴)	سهم اقلیت				
۱	۱,۴۷۳,۸۷۹	۱,۴۸۱,۵۵۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳	۳,۱۲۶,۰۴۰	۳,۱۹۰,۱۵۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳	۳,۱۲۶,۰۴۰	۳,۱۹۰,۱۵۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۳۱,۹۳۶	۷۹۳,۲۳۴	۵۵	۱,۶۵۷,۸۶۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۷۸,۴۷۰)	(۴۵۴,۵۷۱)	۷۱	(۱,۰۳۱,۷۱۰)
سود (زیان) ناخالص	۴۵۳,۴۶۶	۳۳۸,۶۵۳	۳۴	۶۲۶,۱۵۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰۶,۸۳۳)	(۱۴۱,۹۳۳)	۴۶	(۳۶۴,۶۴۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۷۳۴	۳۲	۳,۲۳۶	۱۸,۸۴۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۹,۴۸۴)	(۳۵,۶۹۸)	۱۵	(۶۳,۰۳۶)
سود (زیان) عملیاتی	۳۱۷,۸۸۳	۱۷۱,۰۵۴	۳۷	۳۲۰,۲۳۳
هزینه‌های مالی	(۴۳,۱۰۱)	(۵۳,۰۶۷)	(۱۷)	(۹۳,۱۸۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۰۵۳	۸,۱۷۱	۳۳	۱۵,۳۳۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰,۶۳۹	۶,۶۶۸	۵۹	۳۳,۰۹۳
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۹۵,۴۶۳	۱۳۳,۸۲۶	۴۶	۱۶۶,۴۸۴
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۹۵,۴۶۳	۱۳۳,۸۲۶	۴۶	۱۶۶,۴۸۴
مالیات بر درآمد	(۳۹,۸۳۳)	(۳۳,۹۳۱)	۶۶	(۳۶,۱۸۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵۵,۶۴۰	۱۰۹,۸۹۵	۴۳	۱۴۰,۲۹۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۵۵,۶۴۰	۱۰۹,۸۹۵	۴۳	۱۴۰,۲۹۵
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۳۶)	(۹۱)	(۶۰)	(۱۴۴)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۵۵,۶۷۶	۱۰۹,۹۸۶	۴۳	۱۴۰,۴۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۳۷	۱۳۳	۱۱	۱۶۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۱)	(۳۳)	(۵۰)	(۳۸)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۶	۱۰۱	۳۵	۱۲۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۱۵۵,۶۴۰	۱۰۹,۸۹۵	۴۲	۱۴۰,۲۹۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۸۹,۰۲۸	۲۵۲,۰۶۹	(۴۶)	۲۵۲,۰۶۹
تعدیلات سنواتی	(۷۵۶)	(۵۱,۱۳۹)	(۹۹)	(۵۱,۱۳۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۸۸,۲۸۲	۳۰۱,۹۳۰	(۳۸)	۳۰۱,۹۳۰
سود سهام مصوب	(۱۳۷,۹۶۰)	(۲۴۶,۶۰۰)	(۴۰)	(۲۴۶,۶۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۰,۳۲۲	۵۵,۳۳۰	(۳۷)	۵۵,۳۳۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۱۹۵,۹۶۲	۱۶۵,۲۳۵	۱۹	۱۹۵,۶۲۵
انتقال به اندوخته قانونی	(۷,۸۲۶)	•	--	(۷,۲۳۲)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۸۸,۱۲۶	۱۶۵,۲۳۵	۱۴	۱۸۸,۲۸۲
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۲,۱۱۵)	(۳,۹۰۱)	۵	(۴,۰۲۹)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۹۳,۲۴۱	۱۶۹,۱۳۶	۱۴	۱۹۳,۲۳۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳۶	۸۹	۴۲	۱۱۴
سرمایه	۱,۲۳۲,۰۰۰	۱,۲۳۲,۰۰۰	•	۱,۲۳۲,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی شده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	349,714	234,776	49	428,227
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	349,714	234,776	49	428,227
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	113	99	14	154
سود پرداختی بابت استقراض	(49,673)	(49,701)	0	(95,809)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	7,950	6,034	32	13,084
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(77,723)	(14,704)	429	(58,241)

0	--	0	0	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(140,812)	105	(58,272)	(119,333)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(228,204)	(62)	(155,854)	(59,831)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,459	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(20,329)	305	(13,344)	(54,081)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	(9)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
10,699	(73)	3,281	879	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(8,171)	429	(10,063)	(53,211)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
51,040	1,008	10,587	117,339	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
8,309	--	245	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/سهام‌خزانه
766,638	8	373,167	402,350	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(811,214)	0	(413,218)	(412,725)	بازپرداخت اصل استقراض
(36,267)	(74)	(39,806)	(10,375)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
14,773	--	(29,219)	106,964	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
110,162	16	110,162	127,762	موجودی نقد در ابتدای دوره
2,827	308	390	1,590	تأثیر تغییرات نرخ ارز
127,762	191	81,333	236,316	موجودی نقد در پایان دوره
404,441	--	402,445	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه						
شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۳۳۲,۲۵۲	۱۳۴,۰۸۴	۸۸	پرداختی‌های تجاری	۹۹,۵۹۳	۶۴,۶۸۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۱,۷۰۸	۱۳,۵۸۷	(۷)	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۴۵,۸۲۵	۳۲۶,۵۴۵
دریافتی‌های تجاری	۶۵۴,۰۷۹	۵۹۱,۴۵۸	۱۱	مالیات پرداختنی	۴۶,۰۱۲	۴۵,۶۳۹
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۱۹,۱۴۱	۱۴۹,۴۱۲	(۲۰)	سود سهام پرداختنی	۷۳۲,۳۹۹	۶۵۳,۰۶۳
موجودی مواد و کالا	۷۳۶,۱۶۳	۸۳۴,۷۷۷	(۱۳)	تسهیلات مالی	۲۵۷,۹۱۰	۴۷۴,۸۵۷
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۱۱,۷۶۳	۱۱۶,۵۳۳	(۴)	ذخایر	.	.
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۱,۸۶۳	۵۷,۱۰۱
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۵۶,۱۰۵	۱,۸۳۸,۸۵۱	۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۹۳,۵۱۲	۱,۶۴۰,۸۸۷
دریافتی‌های بلندمدت	۶,۰۷۰	۶,۲۸۲	(۵)	بدهی‌های غیرجاری		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۷,۱۴۹	۷۷,۱۴۹	.	پرداختی‌های بلندمدت	.	.
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.
دارایی‌های نامشهود	۶۳,۵۱۹	۶۳,۵۱۹	.	تسهیلات مالی بلندمدت	.	.
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۶۴,۴۸۱	۱,۲۳۰,۴۵۶	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۱۱۸	۱,۳۸۰
سایر دارایی‌ها	۱۱,۵۰۰	۱۱,۵۰۰	.	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۱۸	۱,۳۸۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۳۲,۷۰۹	۱,۳۸۸,۹۹۶	۲	جمع بدهی‌ها	۱,۶۹۴,۶۳۰	۱,۶۴۳,۲۶۷
				حقوق صاحبان سهام		
				سرمایه	۱,۳۳۳,۰۰۰	۱,۳۳۳,۰۰۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	.	.
				صرف (کسر) سهام	.	.
				سهام خزانه	.	.
				اندوخته قانونی	۵۷,۶۹۴	۴۹,۸۵۸
				سایر اندوخته‌ها	.	.
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	.	.
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.
				سود (زیان) انباشته	۲۹۳,۴۹۰	۲۹۳,۷۲۳
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۵۸۴,۱۸۴	۱,۵۷۵,۵۸۰

جمع دارایی‌ها	۳,۳۷۸,۸۱۴	۳,۳۱۷,۸۴۷	۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۳۷۸,۸۱۴	۳,۳۱۷,۸۴۷	۲
---------------	-----------	-----------	---	--------------------------------	-----------	-----------	---

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۲۱۶,۲۴۵	۷۷۵,۴۱۳	۵۷	۱,۶۳۱,۸۴۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۶۵,۵۷۳)	(۴۳۹,۰۸۳)	۷۴	(۱,۰۰۱,۰۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۴۵۰,۶۷۳	۳۳۶,۳۳۱	۳۴	۶۲۰,۷۹۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۰۳,۵۴۸)	(۱۳۷,۰۱۳)	۴۸	(۳۵۳,۵۹۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۷۳۴	۳۲	۳,۲۳۶	۱۸,۸۴۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۹,۴۸۴)	(۳۵,۶۹۸)	۱۵	(۶۳,۰۳۶)
سود (زیان) عملیاتی	۳۱۹,۳۷۵	۱۷۳,۶۴۳	۲۶	۳۳۵,۰۱۵
هزینه‌های مالی	(۴۳,۱۰۱)	(۵۳,۰۶۴)	(۱۷)	(۹۳,۱۸۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۹۹۹	۷,۹۱۸	۲۶	۱۵,۳۳۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰,۱۱۴	۶,۶۶۸	۵۲	۲۳,۱۱۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۹۶,۳۸۷	۱۳۶,۱۶۴	۴۴	۱۷۰,۱۸۹
مالیات بر درآمد	(۳۹,۸۳۳)	(۲۳,۹۳۱)	۶۶	(۲۶,۱۸۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵۶,۵۶۴	۱۱۲,۲۳۳	۳۹	۱۴۴,۰۰۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۵۶,۵۶۴	۱۱۲,۲۳۳	۳۹	۱۴۴,۰۰۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۳۸	۱۳۵	۱۰	۱۷۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۱)	(۲۳)	(۵۰)	(۳۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۲۷	۱۰۲	۳۳	۱۳۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۵۶,۵۶۴	۱۱۲,۲۳۳	۳۹	۱۴۴,۰۰۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۹۳,۷۲۳	۴۵۰,۶۰۷	(۳۵)	۴۵۰,۶۰۷
تعدیلات سنواتی	۰	(۴۷,۹۴۲)	--	(۴۷,۹۴۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۹۳,۷۲۳	۴۰۲,۶۶۵	(۲۷)	۴۰۲,۶۶۵
سود سهام مصوب	(۱۴۷,۹۶۰)	(۳۴۶,۶۰۰)	(۴۰)	(۳۴۶,۶۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۳۴,۷۶۳	۱۵۶,۰۶۵	(۷)	۱۵۶,۰۶۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۰۱,۳۳۶	۳۶۸,۳۹۸	۱۲	۳۰۰,۰۶۵
انتقال به اندوخته قانونی	(۷,۸۳۶)	۰	--	(۷,۳۳۳)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۹۳,۴۹۰	۳۶۸,۳۹۸	۹	۲۹۲,۷۳۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۲۷	۹۱	۴۰	۱۱۷
سرمایه	۱,۳۳۳,۰۰۰	۱,۳۳۳,۰۰۰	۰	۱,۳۳۳,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی شده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	346,122	239,324	45	430,780
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	346,122	239,324	45	430,780
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	113	99	14	154
سود پرداختی بابت استقراض	(49,673)	(49,698)	0	(95,809)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	7,897	5,781	37	12,739
سود سهام پرداختی	(77,723)	(14,704)	429	(58,241)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(119,386)	(58,522)	104	(141,157)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(59,450)	(153,116)	(61)	(224,097)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(50,212)	(13,344)	276	(20,307)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

داخلي سيمان پاكتي داخلي	تن	ساي	۳۷۸,۹۳۷	۳۴۴,۶۰۱	۵۴۹,۲۰۳	۱,۲۶۶,۲۶۵.۸۴	۶۹۵,۴۳۷	(۴۴۶,۷۹۱)	۳۴۸,۶۴۶	۳۶۰,۷۳۸	۱,۴۸۴,۶۳۴.۲۸	۵۳۵,۵۶۴	(۳۳۶,۶۷۷)	۱۹۸,۸۸۷	۳۳۱,۲۶۲
جمع فروش داخلي			۶۳۰,۲۷۵	۷۳۱,۵۶۸	۱,۲۹۹,۲۵۵		۱,۵۳۶,۶۹۱	(۹۰۸,۸۲۵)	۶۳۷,۸۵۶	۷۶۵,۵۳۳		۱,۰۰۶,۸۸۲	(۵۹۹,۶۹۷)	۴۰۷,۱۸۵	۷۱۶,۴۵۶
فروش صادراتي:															
سيمان صادراتي	تن	ساي	۵۵,۳۳۴	۶۲,۶۸۳	۷۲,۹۳۰	۱,۱۵۷,۸۶۲.۷	۸۴,۴۴۳	(۸۳,۷۰۳)	۷۴۰	۱۳۷,۰۳۳	۲,۰۰۸,۱۷۰.۴۶	۲۵۵,۱۲۴	(۱۶۵,۸۷۵)	۸۹,۲۴۹	۷۲,۹۵۸
كلينگر	تن	ساي	۵,۸۴۶	۴,۸۹۲	۱۶,۹۹۰	۸۶۱,۷۴۳.۲	۱۴,۶۴۱	(۸,۵۱۴)	۶,۱۲۷	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۶۱,۰۷۰	۶۷,۵۷۵	۸۹,۹۳۰		۹۹,۰۸۴	(۹۲,۲۱۷)	۶,۸۶۷	۱۳۷,۰۳۳		۲۵۵,۱۲۴	(۱۶۵,۸۷۵)	۸۹,۲۴۹	۷۲,۹۵۸
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	(۱۳,۷۳۰)			(۱۳,۹۳۳)	۰	(۱۳,۹۳۳)	۰	۰	(۴۵,۷۶۱)	۰	(۴۵,۷۶۱)	۰
جمع			۶۹۱,۳۴۵	۷۷۵,۴۱۳	۱,۳۸۹,۳۷۵		۱,۶۲۱,۸۴۲	(۱,۰۰۱,۰۵۳)	۶۳۰,۷۹۰	۸۹۲,۵۸۶		۱,۲۱۶,۲۴۵	(۷۶۵,۵۷۳)	۴۵۰,۶۷۳	۷۸۹,۴۱۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۲,۲۹۲,۶۶۲	۱,۳۱۱,۱۴۹	۱,۰۵۸,۵۲۰	۱,۲۹۳,۸۰۵	۱,۶۲۱,۸۴۲	۱,۲۱۶,۲۴۵	۱,۴۳۲,۴۳۲
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۳۹۸,۳۴۲)	(۹۰۶,۴۳۷)	(۶۶۴,۶۳۳)	(۷۸۱,۸۴۲)	(۱,۰۰۱,۰۵۳)	(۷۶۵,۵۷۳)	(۸۶۷,۵۳۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
۱.اصلاح کمي و کيفي سبد محصولات توليدي منطبق با خواست بازار ۱.۲.ايجاد انضباط در رفتار با بازار. ۳.طراحي و اجراي آميزه بازاریابي و تبلیغات ۴. توسعه فعاليتها و برنامه های بخش تخفیفات بازار

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۹۶,۸۸۹	۸۴,۸۲۱
دستمزدمستقیم تولید	۳۷,۸۸۷	۲۴,۱۷۸
سربارتولید	۷۷۹,۳۷۹	۶۱۰,۳۷۴
جمع	۹۱۴,۱۵۵	۷۱۹,۳۷۳
هزینه جذب نشده درتولید	(۶۲,۰۲۶)	(۳۹,۴۸۴)
جمع هزینه هاي تولید	۸۵۲,۱۲۹	۶۸۹,۷۸۹
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۳۸۶,۸۳۰	۳۲۸,۴۹۱
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۲۸,۴۹۱)	(۱۵۵,۷۰۰)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱,۰۱۰,۴۶۸	۷۶۲,۵۸۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۷,۵۹۷	۳۷,۰۱۳
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۳۷,۰۱۳)	(۲۴,۰۲۱)

بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۰۰۱,۰۵۲	۷۴۵,۵۷۲
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده		
جمع بهاي تمام شده	۱,۰۰۱,۰۵۲	۷۴۵,۵۷۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
سیمان	تن	۴۶,۴۱۵	۵۸۱,۹۸۸.۵۸	۲۷,۰۱۳	۸۸۲,۴۴۰	۶۶۳,۵۷۸.۳۶	۵۸۵,۵۶۸	۰		۰	۸۹۳,۵۸۶	۴۵۹,۳۸۷.۴۴	۵۸۸,۵۶۰
جمع کل				۲۷,۰۱۳			۵۸۵,۵۶۸			۰			۵۸۸,۵۶۰

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
آهن	تن	۲۸,۰۳۵	۵۳۸,۴۶۰.۶۳	۲۰,۱۰۰	۷,۷۳۸	۵۳۹,۹۸۱.۹۱	۴,۱۰۱	۳۷,۱۸۰	۰	۱۴,۳۶۸	۱۸,۵۹۳	۵۳۸,۸۵۴.۹۵	۹,۸۳۳
گچ	تن	۸,۱۷۵	۳۱۸,۰۴۳.۸۱	۳,۶۰۰	۴۷,۴۰۶	۳۶۸,۸۹۸.۴۵	۱۷,۴۸۸	۴۸,۹۷۵	۰	۱۷,۴۹۲	۶,۶۰۶	۳۹۳,۹۷۶.۰۸	۳,۵۹۶
سیلیس	تن	۱۶,۶۶۲	۳۴۰,۹۶۷.۴۷	۴,۰۱۵	۱۸,۶۲۳	۲۶۰,۰۱۵.۰۴	۴,۸۴۳	۱۹,۸۸۶	۰	۴,۹۸۵	۱۵,۳۹۸	۲۵۱,۴۶۱.۲۳	۳,۸۷۳
پوزولان	تن	۱۶,۳۷۱	۱۷۰,۴۸۴.۳۹	۳,۷۹۱	۰	۰	۰	۱,۳۳۰	۰	۳۳۵	۱۵,۰۵۱	۱۷۰,۴۸۷.۰۱	۳,۵۶۶
آهک	تن	۱۱۹,۰۰۰	۴۳,۵۰۴.۲	۵,۰۵۸	۱,۰۸۴,۴۵۸	۴۳,۴۹۹.۵۷	۴۶,۰۸۹	۹۶۵,۵۷۹	۰	۴۱,۰۳۷	۳۳۷,۸۷۹	۴۳,۵۰۰.۶	۱۰,۱۱۰
خاک	تن	۳۷۹,۰۱۰	۳۳,۷۰۵.۳۴	۶,۶۱۴	۲۰۵,۴۹۷	۳۴,۳۶۵.۳۳	۵,۰۰۷	۲۸۰,۵۴۷	۰	۶,۷۱۴	۲۰۳,۹۶۰	۳۴,۰۵۸.۶۴	۴,۹۰۷
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۷۷,۲۵۳	۱,۳۳۴,۱۶۴.۷۵	۴۱,۱۷۸	۱,۳۶۳,۷۳۱	۱,۳۳۵,۷۶۰.۳۹	۷۷,۵۳۷	۱,۳۴۳,۴۸۷	۰	۸۴,۸۳۱	۴۹۷,۴۸۷	۱,۴۱۰,۳۳۸.۵۱	۳۳,۸۸۴
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۴۱,۱۷۸			۷۷,۵۳۷			۸۴,۸۳۱			۳۳,۸۸۴

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۶۴,۸۲۹	۸۲,۹۸۶	۱۳۷,۸۹۸	۳۱,۱۷۴	۲۰,۴۹۲	۲۲,۳۴۱
هزینه استهلاک	۲۹,۸۰۹	۱۴,۸۶۱	۱۳,۳۳۰	۴,۱۷۴	۱,۳۲۵	۲,۳۲۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۰۳,۹۹۶	۱۴۱,۷۴۹	۱۴۹,۳۲۵	۱,۹۸۵	۰	۲,۰۵۷
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۴۷۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۷۷,۲۶۱	۹۶,۴۵۷	۱۳,۳۲۳
سایر هزینه ها	۲۸۰,۷۳۵	۳۷۰,۶۷۸	۳۹۲,۱۱۵	۱۳۸,۰۰۰	۸۴,۳۷۴	۷۵,۶۸۵
جمع	۷۷۹,۳۷۹	۶۱۰,۳۷۴	۶۹۲,۶۶۸	۳۵۲,۵۹۴	۲۰۲,۵۴۸	۱۲۷,۲۰۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ فروش براساس مصوبات انجمن صنفی سیمان و هلدینگ تنظیم می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بودجه خرید مواد اولیه مطابق آخرین قراردادهای منعقد و با در نظر گرفتن شرایط بازار و صنعت در نظر گرفته شده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده سیمان در دوره منتهی به ۳۰ آذر ۱۳۹۸ با توجه به افزایش سطح عمومی قیمت ها و بر مبنای مفروضات هلدینگ با درصد افزایش برآورد شده است
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۱۴	۶۱۶	۶۱۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۲	۵۴	۵۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	هزینه حقوق دستمزد براساس قوانین کار و سایر هزینه ها براساس مفروضات هلدینگ لحاظ می گردد
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
حمل ونقل بهمن بارکرمان	۰.۵	۴۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰.۵	۰	۰
مهندسی صنایع سیمان	۶	۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳	۰	۰	۳۷
مرکز آموزش وتحقیقات صنعتی ایران	۰	۲۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷	۰.۳۲	۰	۰
سیمان کرمان	۰	۹۳۸	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳۱۷	۰.۰۱	۰	۰
بین المللی ساروج بوشهر	۰	۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱	۰.۲۵	۰	۷
حمل ونقل جاده ای بین شهری کالای مازند تراپر نکا	۹۶	۶۷,۷۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۹۶	۰	۰
مخلوط خشک سیمان تیسفون	۱	۱,۰۵۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۲۰	۰	۰
توسعه صادرات صنعت سیمان	۶	۸,۲۸۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۷۴۵	۶	۰	۱,۶۵۶
سیمان شمال	۰	۱۶۵	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲۷	۰	۰	۲۳
توسعه صنایع بهشهر	۰	۳۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۴	۰	۰	۰
سرمایه گذاری سیمان کرمان	۰	۴	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۲۷۳
سیمان ممتازان کرمان	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۵

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
خالص کسری اضافی انبار	۱۸,۴۳۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی:	۴۱۵	۷۳۴
جمع	۱۸,۸۴۵	۷۳۴

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه جذب نشده	۶۲,۰۲۶	۲۹,۴۸۴
جمع	۶۲,۰۲۶	۲۹,۴۸۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۷۴,۸۵۷	۴۵۷,۹۱۰		۰	۰	۴۵۷,۹۱۰	۰	۴۳,۱۰۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴۷۴,۸۵۷	۴۵۷,۹۱۰				۴۵۷,۹۱۰	۰	۴۳,۱۰۱	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۴۳,۱۰۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هزینه مالی ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ مبلغ ۵۳۹۷۳ میلیون ریال بوده که پس از تهاثر سود سپرده از محل تسهیلات دریافتی به مبلغ ۴۳۱۰۱ میلیون ریال تقلیل یافت.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	مانده تسهیلات پرداختنی در پایان دوره مبلغ ۴۵۷.۹۱۰ میلیون ریال بوده که با توجه به برنامه ریزی انجام شده برای تولید و فروش محصولات در سال مالی آتی مانده تسهیلات شرکت در همین سطح باقی می ماند.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری بلندمدت و کوتاه مدت	۱۲,۷۳۹	۷,۸۹۷
سود حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۲,۵۰۰	۲,۱۰۲
جمع	۱۵,۲۳۹	۹,۹۹۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از فروش اقلام اسقاطی	۳,۶۴۷	۰
سود حاصل از کشاورزی	۱,۱۷۹	۵۸۰
(کاهش) ارزش سرمایه گذاری	۰	۰
سایر اقلام	۱۷,۲۸۹	۹,۵۳۴
جمع	۲۲,۱۱۵	۱۰,۱۱۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۹۲,۷۲۲	۱۲۰	۱۴۴,۰۰۰	۱۲۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	در شرایط کنونی امکان برآورد دقیق نرخ فروش ، حجم تولید ونرخ هزینه ها وجود ندارد ، لیکن به اعتقاد مدیریت روند سودآوری شرکت در سال مالی ۱۳۹۸ نیز ادامه خواهد یافت و پیش بینی های انجام شده برای دوره آتی در بخش های مختلف مالی و تولیدی محقق خواهد شد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

در شرایط کنونی امکان برآورد دقیق نرخ فروش ، حجم تولید ونرخ هزینه ها وجود ندارد ، لیکن به اعتقاد مدیریت روند سودآوری شرکت در سال مالی ۱۳۹۸ نیز ادامه خواهد یافت و پیش بینی های انجام شده برای دوره آتی در بخش های مختلف مالی و تولیدی محقق خواهد شد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»